
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

 

 

به گزارش وبدا کارشناسان معاونت بهداشت دانشگاه و

اداره ورزش و جوانان ( ورزش های همگانی)  عصر روز شنبه،

هفدهم اردیبهشت ماه، در بوستان ارغوان نیشابور جلوه

زیبایی از مشارکت و همدلی را به نمایش گذاشتند.

دکتر نجمه عابدی شرق، مدیرگروه سلامت روان، اجتماعی و

اعتیاد معاونت بهداشت، ضمن اعلام این خبر مشارکت و تلاش

برای نیل به یک هدف مشترک را از مظاهر سلامت روان برشمرد

و افزود: نیل به اهداف مهم حوزه سلامت جز با مشارکت و

همدلی میسر نمی گرددو حضور سازمان ها و ادارات مختلف در

مراسم جنگ بزرگ شادی هفته سلامت نمایش واقعی این اتحاد و

انسجام بود.
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 خانم دکتر عابدی شرق از حضور همکاران گروه توسعه شبکه،

بلایا، سلامت خانواده، تغذیه، سلامت روان ، دهان

وروابط عمومی در غرفه های سلامت تشکر کرد و ودندان، 

ارائه خدمت به مردم و خوشحالی کودکان و بزرگسالان را از

دستاوردهای مهم این برنامه برشمرد.

فرامرز شیرازی، مدیرگروه توسعه شبکه و ارتقای سلامت نیز

در مصاحبه با وبدا با اشاره به هدف مهم معاونت بهداشت

دانشگاه در خصوص اجرای برنامه پزشکی  خانواده و نظام

ارجاع، کمک اصحاب رسانه و دلسوزان فرهنگی ابرشهر

نیشابور را برای آگاهی رسانی به همه اقشار جامعه شهری

نیشابور لازم دانست و خاطرنشان کرد: از ابتدای اردیبهشت

با سراسربرنامه پزشکی خانواده شهری در نیشابور همزمان 

کشور اجرا شده است و با توجه به جمعیت بالای شهری نیشابور

که بالغ بر 280هزار نفر می باشند، سعی می کنیم این

 چراکه اجرای برنامه را در فازهای مختلف اجرا نمائیم 

برنامه پزشکی خانواده و نظام ارجاع برای بیماریابی،

سلامت محیط و کار، سلامت عمومی جامعه و نیل به اهداف

پیشگیرانه حوزه سلامت بسیار ضروری می باشد.و پس از اجرای

کامل این برنامه از سردرگمی مردم برای پیدا کردن پزشک،

هزینه های بالای درمان، و درمان محوری در حوزه سلامت

جلوگیری خواهد شد و برابر اهداف تعیین شده در برنامه

هفتم توسعه، انشااالله با اجرای کامل این برنامه، خدمات

بهتر و سریع تری را با مشارکت همه ادارات و معاونت های

دانشگاه به مردم عزیز ارائه خواهیم کرد.

مهندس رضاپارسا، مسئول روابط عمومی معاونت بهداشت

دانشگاه نیز حضور جمعیت بالای منطقه شهرک را در بوستان

ارغوان نشانه اعتماد آنان به حوزه سلامت دانست و از همه

همکاران معاونت بهداشت، نیروی مقاومت بسیج، اداره ورزش

وجوانان، شهرداری، ارشاد اسلامی، و سازمان های مردم

نهاد و دولتی و خصوصی که به هرنحو در اجرای این برنامه
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معاونت بهداشت را یاری کردند تشکر کرد.

مهندس پارسا درتشریح اجرای خدمات بهداشتی، درمانی غرفه

های سلامت و ورزش در بوستان ارغوان گفت: غرفه های ایستگاه

سلامت، با حضور مراقبین سلامت معاونت بهداشت کنترل فشار

خون مراجعین را بر عهده داشتند، همکاران ماما مشاوره

های پیش بارداری، فرزندآوری و جوانی جمعیت را به خانم

ها ارائه می کردند، غرفه پیشگیری از سوانح و حوادث با

مشاوره و آشنایی با خاموش کننده ها به مردم ارائه خدمت

داشتند و همکاران  بهداشت خانواده مشاوره های فرزند

پروری و جوانی جمعیت را ارائه نمودند. توزیع مسواک و

خمیردندان و آموزش سلامت دهان و دندان توسط همکار

کارشناس این حوزه ارائه گردید و همکاران توسعه شبکه و

ارتقای سلامت مردم را با روند اجرای برنامه پزشکی

خانواده و نظام ارجاع آشنا کردند. مسابقات نقاشی کودکان

نیز در کنار  غرفه مسابقات ورزشی  اداره ورزش و جوانان

شور و نشاط بالایی را در مراجعین ایجاد کرده بود.

مسئول روابط عمومی معاونت بهداشت در پایان از معاون

بهداشت دانشگاه به خاطر حمایت از برنامه های آموزشی و

فرهنگی تشکر کرد و از کلیه همکاران معاونت بهداشت و

حوزه فرهنگی بسیج سپاه نیشابور که با اجرای برنامه های

شاد و مفرح، خاطره خوبی را برای مردم عزیز منطقه به

یادگار گذاشتندتقدیرو تشکر نمود و برای تک تک آنان

سلامتی و توفیق روزافزون آرزو کرد. 
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